中共西北农林科技大学场站服务中心委员会文件

场党发〔2020〕14 号

关于同意斗口试验站职工党支部补选委员结果的

批  复

斗口试验站党总支：

你总支报来的斗口试验站职工党支部补选委员结果的

报告已收悉。经场站服务中心党委 2020 年 7 月 3 日党委会

研究，同意补选王新刚同志为斗口试验站职工党支部委员会

委员。

特此批复。

             中共西北农林科技大学场站服务中心委员会

              2020 年 7 月 4日

抄送：党委组织部

场站管理中心党政综合办公室               2020年7月4日印发